インパクト® 2
マニホールド
取扱説明書
ADVANCED PURITY SOLUTIONS    |    MANUAL
2
インパクト 2 マニホールド
3取扱説明書  |  Entegris, Inc.
この度は、当社製品をお買い上げいただき、誠にありがとうございます。

寸法図
—
（代表型番のみ）
A2MP2220T（標準背面ブラケット）
18.5 mm
9.5 mm
25.5 mm
19 mm
2 mm
5 mm
20 mm20 mm
25.5 mm
59.5 mm
122 mm
>10 mm
63 mm
94 mm
35 mm
34 mm
82.5 mm
127 mm
157 mm
128 mm
75 mm
35 mm
51 mm
65 mm
2–Ø3.3
R 1.65
82.5 mm
79.5 mm
39.5 mm
アウトレット インレット
ベント
背面図上面図
正面図
側面図
6
インパクト 2 マニホールド
7取扱説明書  |  Entegris, Inc.
A2MX4440TW（背面ブラケット：オプション 1）
18.5 mm
9.5 mm
25.5 mm
19 mm
2 mm
5 mm
20 mm20 mm
25.5 mm
122 mm
>10 mm
94 mm
25 mm
33 mm
82.5 mm
127 mm
127 mm
75 mm
25 mm
51 mm
65 mm
R1.65
R1.65
82.5 mm
79.5 mm
39.5 mm
背面図上面図
正面図